
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmieniany Zarządzenia Nr 48/ 09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 „ TABELA MAKSYMALNY POZIOM DODATKU FUNKCYJNEGO dla stanowisk, 
o których mowa w § 7 ust.1 regulaminu wynagradzania stanowiący załącznik  do Zarządzenia Nr 48/09 Wójta 
Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy w Działdowie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2014 r.

Id: 7AEF559D-20DB-4022-8206-DC12ADBE573A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 Załacznik Nr 4 do regulaminu wynagradzania 

TABELA 
MAKSYMALNY POZIOM DODATKU FUNKCYJNEGO 

dla stanowisk, o których mowa w § 7 ust.1 regulamiu wynagradzania

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

1.  Sekretarz gminy  7

2.  Zastępca skarbnika:  5

3.  Kierownik referatu  4

4.  Komendant straży  4

5.  Koordynator Zespołu Radców Prawnych  4

Id: 7AEF559D-20DB-4022-8206-DC12ADBE573A. Przyjęty Strona 1




